

JUSTICE UNLIMITED ADVOKATANPARTSSELSKAB

Gråbrødretorv 14
1154 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Poul-Erik Bøge Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JUSTICE UNLIMITED ADVOKATANPARTSSELSKAB
Gråbrødretorv 14
1154 København K

Telefonnummer: 33930000
Fax: 33930440
CVR-nr: 10140153
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed i overensstemmelse med den til enhver gældende lovgivning herfor.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 825.639 kr. mod 805.577 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.992 kr. mod -136.423 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		825.639	805.577
Personaleomkostninger	1	-800.549	-971.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.726	-5.448
Resultat af ordinær primær drift		23.364	-171.565
Øvrige finansielle omkostninger	3	-11.931	-1.137
Ordinært resultat før skat		11.433	-172.702
Skat af årets resultat	4	-5.441	36.279
Årets resultat		5.992	-136.423
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		5.992	-136.423
I alt		5.992	-136.423

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.440	21.166
Materielle anlægsaktiver i alt	6	19.440	21.166
Deposita		37.638	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.638	30.000
Anlægsaktiver i alt		57.078	51.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.898	155.015
Udskudte skatteaktiver		30.058	35.419
Tilgodehavende skat		0	64.000
Periodeafgrænsningsposter		13.247	24.890
Tilgodehavender i alt		269.203	279.324
Likvide beholdninger		103.983	120.894
Omsætningsaktiver i alt		373.186	400.218
Aktiver i alt		430.264	451.384

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-91.308	-97.300
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		33.692	27.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.777	84.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		343.795	339.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		396.572	423.684
Gældsforpligtelser i alt		396.572	423.684
Passiver i alt		430.264	451.384

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-97.300	0	27.700
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	5.992	0	5.992
Egenkapital, ultimo	125.000	-91.308	0	33.692

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Lønninger og gager	720.978	687.400
Pensioner	0	56.956
Andre omkostninger til social sikring	14.759	6.532
Personaleomkostninger	64.459	220.806
Regulering feriepengeforpligtelse	353	0
	800.549	971.694

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Goodwill	0	0
Driftsmateriel og inventar	1.726	5.448
	1.726	5.448

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	11.931	1.137
	11.931	1.137

4. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	0	0
Regulering tidligere år	80	32
Regulering udskudt skat	5.361	-36.311
	5.441	-36.311

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	721.235
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	721.235
Af- og nedskrivning primo	-721.235
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-721.235
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel & inventar
	kr.
Kostpris primo	355.049
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	355.049
Af- og nedskrivning primo	-333.883
Årets afskrivning	-1.726
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-335.609
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.440

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).